[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ Свободного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 30 апреля 2020 года                                                                               № 61
                                                                       Хутор Свободный
Об отмене постановления администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 08 августа 2016 года № 166 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокуратуры Приморско-Ахтарского района от 31.03.2020 года № 2338  администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 08 августа 2016 года № 166 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                            В.Н. Сирота